
UCHWAŁA NR XXXV/272/17
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę Nałęczów w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) i po uzyskaniu opinii Komisji Uzdrowiskowej Rada Miejska 
w Nałęczowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że w zamian za dodatkową opłatę ponoszoną przez właściciela nieruchomości gmina 
Nałęczów będzie świadczyć następujące usługi:

1) podstawienie kontenera kp7, odbiór i zagospodarowanie odpadów biodegradowalnych w cenie 196,56 zł za 
każdą tonę odpadu oraz 61,50 zł za transport,

2) podstawienie kontenera kp7, odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych w cenie 264,60 zł 
za każdą tonę odpadu oraz 61,50 zł za transport,

3) podstawienie kontenera kp7, odbiór i zagospodarowanie czystego gruzu budowlanego w cenie 194,40 zł za 
każdą tonę odpadu oraz 61,50 zł za transport,

4) podstawienie kontenera kp7, odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów budowlanych w cenie 
194,40 zł za każdą tonę odpadu oraz 61,50 zł za transport,

5) dodatkowy odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i ich zagospodarowanie:

a) pojemnika 120l w cenie 21,60 zł,

b) pojemnika 240l w cenie 27,00 zł,

c) pojemnika 1100l w cenie 59,40 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przwewodniczący Rady

Jacek Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 4714


		2017-11-30T13:14:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




